
 

 
 

2023年 11月吉日 

 

仏 iXblue社（現 Exail社） 製品ユーザー 各位 

 

株式会社東陽テクニカ 

海洋計測部 

 

 

仏 iXblue社（現 Exail社） 製品販売終了のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

いつも 仏 iXblue社（現 Exail社）製品をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度当社は、2023年 11月に仏 iXblue社（現 Exail社） との代理店契約を終了するとともに、同社製

造製品の販売を終了することとなりましたのでご案内申し上げます。 

当社がこれまで販売させて頂きました製品サポートにつきましては、新たな代理店が決定するまで当社

にて継続させていただき、ご迷惑をおかけすることのないよう尽くしてまいります。製品をご利用中の

お客様にはご心配をお掛けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。      

敬具 

 

―記― 

<メーカ名> iXblue社（現 Exail社） 

 

<代表製品>  「SeapiX」3次元海底地形計測・資源量探査ソナー 

「DELPH」SEISMIC地層探査データ集録ユニット       ほか 

 

<お問い合わせ> 株式会社東陽テクニカ 海洋計測部  

e-mail:kaiyo_sales@toyo.co.jp 

電話：03-3245-1243 (海洋計測部直通) 

以上 


